Motorista, Contador e Agente Legislativo incluindo os 
serviços de Planejamento Organização e Execução de 
todas as Etapas. 

Valor: O valor total ajustado para a contratação oriunda 
deste objeto e ao qual a CONTRATANTE se obriga a 
adimplir e o CONTRATADO concorda em receber é de R$  
57.800,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos reais) a serem 
pagos na forma da cláusula sétima.     

Prazo:. 27/06/2024 à 31/12/2024 

Dotação Orçamentária: Empenhos 097/2024 e 08/2024. 
ÓRGÃO: 01 – Câmara Municipal de 
Cantagalo 
CÓDIGO DOTAÇÃO: 3390.39.00-00 
NATUREZA DA DESPESA: Outros Serviços de

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CANTAGALO           CNPJ: 31.838.469/0001-28 

Objeto: Prorrogação do Contato de Locação do 
imóvel situado na Rua Ruth Farah Nacif 
Lutterbach (antiga Rua Getúlio Vargas), nº 391, 
andar térreo, Centro, Cantagalo/RJ, medindo 
aproximadamente 377 m² (trezentos e setenta e 
sete metros quadrados), para nele serem 
desempenhadas as atividades legislativas do 
Município de Cantagalo. 
Valor já atualizado pela cláusula de reajuste: R$ 
6.914,65 (seis mil, novecentos e quatorze reais e 
sessenta e cinco centavos) por mês. 

Fundamento Legal: art. 24, X e art. 62, §3º, todos 
da Lei nº 8.666/93, bem como art. 190 da Lei nº 
14.133/2021.. 

Dotação Orçamentária: 33.90.36.00-00 – Outros 
Serviços de Terceiros. Nota de empenho nº